

Olsztyn, dnia 24.09.2019 r.

ZESTAW (3)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/180/19) pn. **Budowa przepompowni na sieci ciepłowniczej magistralnej 2x500mm przy ul. Tuwima w Olsztynie.**

Pytanie nr 1

Według zapisu w pkt. 12 opisu technicznego należy wykonać obejście DN500 i wyposażyć w klapę zwrotną DN500. Zgodnie z rysunkami nr 10-13 obejście jest DN350. Proszę o wskazanie prawidłowego rozwiązania.

Odpowiedź:

Na rysunkach i w opisie jest poprawnie. Obejście to jest odcinek pomiędzy Trójnikami TR-500/500 (rys. S13) z klapą zwrotną ZZW-500. DN350 to jest wyjście na pompy.

Pytanie nr 2

Poz. nr 18 przedmiaru robót - czego dotyczy, jaką ilość przewiertu przyjąć l=16,6m czy 1m oraz jaką średnicę i materiał.

Odpowiedź:

Przewiert poz. 17 – długość 30,5m rura przewiertowa HDPE RC dn 63

Pytanie nr 3

Poz. nr 108 przedmiaru robót - punkt stały preizolowany - brak w zestawieniu elementów i na rysunkach.

Odpowiedź:

Pokazano w zestawieniu i na rysunku S 02a.

Pytanie nr 4

W przedmiarze brak montażu pierścieni uszczelniających DN630 - szt. 16 oraz końcówek termokurczliwych - szt. 8 (poz. 7 i 8 tabeli 3.16 opisu technicznego) - proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Pierścienie uszczelniające i końcówki termokurczliwe zawarte są w pozycji nr. 109. Elementy systemu nie ujęte w pozostałych pozycjach kosztorysu.

Pytanie nr 5

Brak w przedmiarze montażu studni DN2000 - szt. 2 (obudowa przepływomierzy). proszę o uzupełnienie przedmiaru oraz rysunku studni lub określenie szczegółowych danych technicznych (głębokość, wyposażenie itp.).

Odpowiedź:

Studnia DN2000 ujęta została w pozycji nr 115: Montaż przepływomierzy ultradźwiękowych na istniejącej sieci ciepłej DN400 w studni betonowej fi2000.

Przewidywana głębokość studni to 2,0m (do potwierdzenia podczas prac odkrywkowych). Montaż na istniejącym ciepłociągu – obudowa przetworników ciśnienia. Właz klasy C250.

Pytanie nr 6

W § 1 ust. 4 Umowy zostały wskazane „dokumenty wymienione w ust. i 4”. Najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej. Prosimy o wskazanie, o jakie dokumenty dokładnie chodzi (w którym miejscu Umowy dokumenty te zostały opisane) i odpowiednią zmianę treści § 1 ust. 4 Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis §1 ust. 4 wzoru Umowy na następujący:

*„Dokumenty wymienione w **ust. 3** są integralną częścią Umowy, łącznie z ofertą Wykonawcy złożoną w postępowaniu, w wyniku rozstrzygnięcia którego zawarto Umowę”.*

Pytanie nr 7

W § 1 ust. 5 Umowy użyto sformułowania „przedmiot Umowy”. Jest to najprawdopodobniej omyłka pisarska, a sformułowanie powinno brzmieć „Przedmiot Umowy”. Prosimy o zmianę postanowienia § 1 ust. 5 Umowy poprzez umieszczenie w jego treści sformułowania „Przedmiot Umowy” w miejsce „przedmiot Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w § 1 Umowy nie ma miejsca ust. 5. Wykonawca prawdopodobnie wskazuje omyłkę pisarką w § 2 ust. 4. Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 4 wzoru Umowy na następujący:

„Wykonawca będzie realizował **Przedmiot Umowy** w terminach zgodnych z poniższym harmonogramem.”

Pytanie nr 8

W § 3 ust. 1 lit. b) Umowy jest odesłanie do art. 30 ust. 2 Ustawy prawo zamówień publicznych. Najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej, gdyż wskazany ustęp został uchylony. Prosimy o wskazanie, do jakiego artykułu odsyła § 3 ust. 3 lit. b) Umowy i odpowiednią zmianę tej jednostki redakcyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis §3 ust. 1 lit b) wzoru Umowy na następujący:

„Wymaganiami wynikającymi z obowiązujących Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane, a w przypadku ich braku, aktów prawnych wyszczególnionych w art. 30 **ust. 3** Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).”

Pytanie nr 9

W § 6 ust. 3 w lit. a) oraz w lit. c) mowy znalazł się ten sam wymóg przedłożenia zaświadczenia o byciu zarejestrowanym czynnym podatnikiem VAT. Najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej. Prosimy o wykreślenie jednego z dwóch ww. powtarzających się postanowień.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis §6 ust. 13 lit. c) wzoru Umowy na następujący:

„Zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne oraz Zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków - wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed podpisaniem niniejszej umowy. Zaświadczenia po ich przekazaniu będą stanowić załączniki do Umowy.”

Pytanie nr 10

W § 7 ust. 2 Umowy zostało wskazane, że Wykonawca gwarantuje wbudowanie w ramach wykonania „Przedmiotu” urządzeń i materiałów nowych. Najprawdopodobniej doszło do omyłki pisarskiej i chodzi o „Przedmiot Umowy”. Prosimy o wskazanie w § 7 ust. 2 Umowy, że wbudowanie nowych materiałów i urządzeń ma nastąpić w ramach „Przedmiotu Umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis §7 ust. 2 wzoru Umowy na następujący:

„Zamawiający wymaga, a Wykonawca gwarantuje, że wbudowane w ramach wykonania Przedmiotu Umowy urządzenia i materiały są nowe (rok produkcji nie wcześniejszy niż 2019 r.) i oryginalne, zgodne z dokumentacją producentów i posiadają wymagane certyfikaty.”

Pytanie nr 11

W SIWZ str. 14, Rozdział XII pkt. 1, pierwszy ustęp podano że składając ofertę należy złożyć załączniki wskazane w Rozdziale VII od pkt. 1 do pkt. 14 tj. między innymi "Formularz ofertowy" (wg. załącznika nr 2 do SIWZ) - prosimy o informację czy dokumenty powinny być jak podano: "zeskanowane i uprzednio podpisane" czy powinny być podpisane podpisem elektronicznym kwalifikowanym?

Zg. z zapisami SIWZ str. 10 pkt. 20 podano, że oświadczenia o których mowa w Rozdziale VII składane są w oryginale.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienia zapis pkt 20 Rozdziału VII SIWZ na następujący:

„Oświadczenia, o których mowa w niniejszym Rozdziale, składane są w formie skanów. Dokumenty inne, niż oświadczenia przed zeskanowaniem powinny być poświadczonych za zgodność z oryginałem. Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio Wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji

polega Wykonawca, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, w zakresie dokumentów, które każdego z nich dotyczą."

Pytanie nr 12

Czy polegając na zasobach innego podmiotu do oferty należy załączyć tylko Oświadczenie o udostępnieniu zasobów pozyskane od tego podmiotu czy jeszcze inne dokumenty np. wskazujące brak podstaw do wykluczenia np. zaświadczenia z Urzędu Skarbowego, ZUS."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że polegając na zasobach innego podmiotu do Oferty należy załączyć tylko Oświadczenie o udostępnieniu zasobów pozyskane od tego podmiotu, zgodnie ze wzorem Załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie nr 13

Proszę o podanie wymaganych parametrów technicznych oraz typu lokalizatorów w pomieszczeniu pompowni.

Odpowiedź:

Prosimy o doprecyzowanie określenia „lokalizator” w powyższym pytaniu: Czy „lokalizator” to kamera, czujnik ruchu, czy też inne urządzenie?

Pytanie nr 14

Proszę o informację czy istniejącą sieć przewidzianą do przebudowy należy unieczynnić czy zdemontować?. W sytuacji gdy Zamawiający potwierdzi demontaż proszę o podanie sposobu postępowania z zdemontowanymi materiałami, natomiast w przypadku unieczynnienia proszę o podanie jego rozwiązania.

Odpowiedź:

Sieć z kanałem cieplowniczym należy zdemontować, usunąć i utylizować na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 15

Prosimy o informację jaka jest istniejąca izolacja rurociągów przewidzianych do demontażu lub unieczynnienia?. Czy izolacja zawiera azbest ?

Odpowiedź:

Izolacja wykonana jest z wełny szklanej pokryta otuliną cementowo-azbestową.

Pytanie nr 16

Prosimy o podanie rodzaju i wymiarów kanałów cieplowniczych przewidzianych do demontażu.

Odpowiedź:

Typowy kanał cieplowniczy łupinowy z lat 70. Wymiary szerokość 2000 mm, wysokość 1500 mm.